
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 
 
 
 

CREDENCIAMENTO N° 001/2017 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Serrolândia - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, pelo 
que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, 
HOMOLOGO a presente CREDENCIAMENTO Nº 001/2017, para que surta os seus 
efeitos jurídicos e legais. 

 
 
 

Várzea da Roça - BA, 13 de janeiro de 2017. 
. 

 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DECD5CB32F2DF252DEF489518944AEA



segunda-feira, 6 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 
 

RESULTADO Nº 005 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017 
 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 07 de fevereiro de 2017, na sala de 
contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 08:00h 
às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  
 

• RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS 
 

 
ITEM PROFISSIONAL NOME 

1. NUTRICIONISTA MANUELA DE OLIVEIRA SANTOS 
CPF Sob nº 037.291.715-18 
 RG nº 14586964 48 SSP/BA 
CRN/5 nº 7408 

2. FISIOTERAPEUTA RIVONE RIOS LIMA CRUZ 
CPF  sob nº 042.039.595-43 
 RG nº 12.727.246-11 SSP/BA 
Nº CREFITO-7 nº 207921-F 
 

 
 

Várzea da Roça - BA, 06 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
   

  Simone Oliveira da Silva                                Uilton Rios Oliveira  
MEMBRO DA COMISSÃO                                      MEMBRO DA COMISSÃO 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DECD5CB32F2DF252DEF489518944AEA


		2017-02-06T19:02:07-0200




